
Российская Федерация 
Калининградская область 

Районный Совет депутатов 
МО «Зеленоградский район» 

(четвертого созыва) 

 

 

РЕШЕНИЕ 
 

  

   от  10 октября  2012 г.                                                          №  151  

    г. Зеленоградск 

 
О внесении дополнений в решение районного Совета депутатов   

МО «Зеленоградский район» от 21 июля 2010 г. N 34 «Об утверждении 

состава комиссии по присвоению звания "Почетный гражданин 

муниципального образования "Зеленоградский район" 

 

 

          Заслушав предложение депутата Кожанского А.В., районный Совет 

депутатов МО «Зеленоградский район»  

 

Р Е Ш И Л: 

 

      1. Внести дополнение в решение районного Совета депутатов МО 

«Зеленоградский район» от 21 июля 2010 г. N 34 «Об утверждении состава 

комиссии по присвоению звания "Почетный гражданин муниципального 

образования "Зеленоградский район", включив в состав комиссии депутата 

районного Совета депутатов МО «Зеленоградский район» Кожанского А.В. 

   2. Опубликовать данное решение в районной газете «Волна». 

 

 

Глава муниципального образования 

«Зеленоградский район»                                                 В.Г.Губаров 

 

Председатель районного Совета депутатов 

МО «Зеленоградский район»                                        С.В.Кулаков 


